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Hösten  är här… 

… och vi är fyllda av nya och spännande 

idéer, som vi vill sätta tänderna i så fort som 

möjligt. Sommaren som gått har varit helt 

fantastisk! Vi har haft förmånen att göra 

många härliga spelningar runt om i landet och 

därmed mött såväl nya som gamla 

bekantskaper. En av alla spelningar ägde rum i 

Djurgårdskyrkan, som vi gästade för femte 

sommaren. Efter konserten kom en av 

åhörarna fram till oss och tackade och 

avslutade med orden ”…nu kanske jag klarar 

mig i ett år till!” Ja, kan man bli annat än glad 

och varm i hjärtat?! Detta möte och många 

andra liknande har gett oss så mycket kraft 

och inspiration och fött en enorm skaparglädje 

i oss. Vår drivkraft är att få ge och få beröra 

med våra texter och vår musik. Därför är vi nu 

på väg att sätta i gång ett nytt projekt… 

Ny musik ska nu skapas och spelas in. Och 

vår förhoppning är att vårt nya verk finns på 

pränt någon gång under våren. För oss är det 

oerhört viktigt att hela tiden jobba mot nya 

tydliga mål. Det hjälper oss att hålla fokus 

och att verkligen jobba hundra procent för att 

nå dit vill. 

Parallellt med detta nyskapande kommer vi 

naturligtvis fortsätta att ge konserter under 

hösten och vintern. Vi kommer också att ha 

några olika kör-projekt, vilket alltid är lika 

roligt och spännande.  

Vår senaste skiva – Nära Dej – som vi 

släppte i våras  har vi fått väldigt fin respons 

på. Den har nu spridit sig vida kring tack vare 

dagens digitala värld, men också när vi sålt 

den i samband med våra konserter.  Vi vill 

dock inte stanna vid detta utan  har nu, som 

sagt nya mål i sikte. 

 

”Vänner skaffar man sej inte.  

En vän kan man få, som en gåva. 

Förutsättningen är  

att du inte vänder ryggen till  

och stänger dörren, 

utan att du stannar kvar  

och öppnar upp...” 

 

Nu hoppas vi att ni får en fin höst på alla 

sätt. Vet ni av någon som, eller om ni själva,  

behöver en musikalisk högtidsstund som 

berör. Då vet ni var vi finns! 

Allt gott! // Sara & Pelle 


